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NOWOŚĆ! 

ARBONNE TRUE HAIR 

Arbonne True Hair to linia przeznaczona do codziennej pielęgnacji włosów. Formuła 

zawierająca w 82% składniki pochodzenia naturalnego jest łagodna i delikatna, 

dlatego może być stosowana do każdego rodzaju włosów. W kolekcji Arbonne True 

Hair znajduje się Szampon do codziennego stosowania, Odżywka do codziennego 

stosowania oraz Odżywka bez spłukiwania. 

 
Produkty zostały stworzone przy użyciu białka pochodzenia roślinnego oraz skutecznej, 

zastrzeżonej mieszanki składników pochodzenia roślinnego, które wspomagają 

zdrowie skóry głowy i pomagają wzmacniać włosy, zapewniając im odpowiedni 

poziom nawilżenia i chroniąc przed uszkodzeniami. Dzięki lekkiej formule produkty 

nadają się do codziennego użytku dla każdego rodzaju włosów, w tym włosów 

farbowanych, sprawiając, że włosy zyskują naturalny połysk, są jedwabiste w dotyku  

i wyglądają na zdrowe. 

 

Kluczowe składniki i ich zalety: 

• Białko z groszku nawilża, aby zapobiegać uszkodzeniom lub łamliwości 

włosów. 
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• Baobab pozyskany w zrównoważonym procesie, przebadany pod kątem 

wzmacniania włosów, pomaga naprawić uszkodzenia poprzez odżywienie 

włosów od nasady aż po końce, zapewniając odpowiedni poziom nawilżenia. 

• Korzeń ashwagandhy (żeń-szenia indyjskiego) o właściwościach 

przeciwutleniających odżywia, by zmniejszyć negatywny wpływ środowiska, 

np. nadmierną suchość lub wilgotność, nadając włosom zdrowy i lśniący 

wygląd. 

• Olejki z orzecha kokosowego i awokado zapewniają niezbędne nawilżenie  

i odżywienie włosów. 

 

 

SZAMPON DO CODZIENNEGO STOSOWANIA 

Ten niskopieniący szampon zawiera środki powierzchniowo czynne 

na bazie składników roślinnych, które delikatnie myją włosy, nie 

pozbawiając ich odpowiedniego poziomu nawilżenia. Skutecznie 

usuwa nagromadzone osady, sprawiając, że włosy zyskują 

naturalny połysk, są jedwabiste i zdrowe. Produkt spłukuje się łatwo 

i nie pozostawia osadów, które mogą powodować przesuszenie lub 

nadmierne wydzielanie sebum, co może przyczynić się do 

ograniczenia wzrostu włosów. 

Sposób użycia: 

Wmasuj w mokre włosy. Dodaj wody, by szampon lepiej się pienił. 

Dokładnie spłucz produkt. Następnie użyj odżywki do codziennego 

stosowania. 

Wskazówka: 

Ponieważ szampon zawiera naturalne środki powierzchniowo czynne, możesz 

zauważyć mniej piany niż normalnie w przypadku szamponu, który zawiera środki 

powierzchniowo czynne takie jak laurylosiarczan sodu (SLS) lub laurylosiarczan amonu 

(ALS). 

 
Cena: 119 zł 

Pojemność: 237 ml 

 

 

ODŻYWKA DO CODZIENNEGO STOSOWANIA 

Ta lekka, bogata w składniki odżywcze formuła – odżywia włosy  

i ułatwia ich rozczesywanie. Pozostawia je miękkie, gładkie  

i nieobciążone. Zawiera baobab pozyskiwany w zrównoważony 

sposób, który pomaga naprawić uszkodzenia, odżywiając włosy 

poprzez ich odpowiednie nawilżanie i nadaje im lśniący blask. 

Dzięki lekkiemu zapachowi zielonej herbaty matcha stanowi 

doskonałe uzupełnienie naszego szamponu do codziennej 

pielęgnacji.  

Sposób użycia: 

Po umyciu włosów, nanieś produkt na włosy, koncentrując się na 

końcówkach. Pozostaw na 1-3 minuty. Dokładnie spłucz produkt. 

Następnie użyj odżywki bez spłukiwania. 

 
Cena: 119 zł 

Pojemność: 237 ml 
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ODŻYWKA BEZ SPŁUKIWANIA 

Lekka, bogata w składniki nawilżające formuła, pozostawia 

uczucie miękkości, gładkości i lekkości włosów. Pomaga chronić 

je przed uszkodzeniami spowodowanymi negatywnym wpływem 

czynników środowiskowych oraz wysoką temperaturą podczas 

stylizacji: pomaga zapobiegać łamliwości włosów  

i rozdwajaniu ich końcówek.   

Sposób użycia: 

Nałóż na wilgotne lub wysuszone ręcznikiem włosy, koncentrując 

się na końcówkach. Nie spłukuj. Następnie zastosuj produkty do 

stylizacji. 

 
Cena: 85 zł 

Pojemność: 60 ml 

 

 

Delikatna formuła sprawia, że produkty mogą być stosowane codzienne i nadają się 

do wszystkich rodzajów włosów, w tym farbowanych. 

 

Produkty do pielęgnacji włosów nie zawierają silikonów, parabenów i siarczanów, są 

bezglutenowe. 
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